LEDランプ
44  LEDフィラメント球・ヴィンテージランプ
45  LEDミニクリプトン球E17・ミニレフ球E17
47  LEDレフ球E26・ミニナツメ球 E12・ミニボール球 E26
49  ペンダントランプ器具
50  傘付ダクトレール器具・口金変換アダプター
照明器具
45  LEDスポットライトE11

保証
3年
給電方法：両側給電用
【結線図】
LED tube
口金回転構造
照射方向を自由に
調整できます。
口金回転式 照射方向調節可能
ストッパー付き
18 　※バイパス工事必須の製品となります。工事は必ず有資格者が行ってください。
　※在庫品について：〇・・・通常在庫品、　△・・・受注生産品（納期は4週間～8週間となっております。時期により変動がございますので必ずお問い合わせください。）
　※製品仕様は予告なく変更する場合がございます。ご検討の際は必ずお問い合わせください。
W)  L  ) ) B )
C )
FHA180-  4 20 180 22 2.3 7 G
FHA303-   6 0 303 22 2.3 7 G
FHA397-   6 0 397 22 2.3 7 G
FHA4 -  6 780 4  22 2.3 7 G
FHA489-  6 780 489 22 2.3 7 G
FHA 6 -  7 910 6  22 2.3 7 G
FHA641-  8 1040 641 22 2.3 7 G
FHA743-  9 1170 743 22 2.3 7 G
FHA794-  10 1300 794 22 2.3 7 G
FHA921-  1  2000 921 22 2.3 7 G
FHA1073-  18 23 0 1073 22 2.3 7 G
FHA1149-  23 3000 1149 22 2.3 7 G
FHA1302-  26 3380 1302 22 2.3 7 G
FHA14 4-  30 3900 14 4 22 2.3 7 G
FHA1 6-  30 3900 1 6 22 2.3 7 G
FHA17 9-  33 4300 17 9 22 2.3 7 G
レギュラー品の1128ｍｍタイプだけでなく、幅広い長さに対応可能なOEM生産。

電子部品をすべて覆うフルカバー設計。前面拡散カバー使用,むらのない均一発光。
安価、安全、高絶縁を実現。100V直結、磁石付きでスムーズな取付が可能。
　※OEM生産オプション色温度：3000K/3500K/5000K     ※他製品と組み合わせて使うことはできません。連結の際は同シリーズのみで組み合わせてください。
　※在庫品について：〇・・・通常在庫品、　△・・・受注生産品（納期は4週間～8週間となっております。時期により変動がございますので必ずお問い合わせください。）
　※製品仕様は予告なく変更する場合がございます。ご検討の際は必ずお問い合わせください。
6500ｋ クリアー
AC100V直結棚下ライト：クリアカバー
定格電圧：100V AC
環境温度：-20～+45℃
演色
Ra82
P S
E
120 °仕様
品番 消費電力 寸法 色温度 全光束 最大連結数
HTSC520C 6.7w 520mm 6500k 620lm 7本
820mm 6500k 920lm 5本
HTSC1108C 13.3w 1108mm 6500k 1250lm 3本
HTSC820C 10w
在庫状況
〇
〇
〇
￥7200
￥8500
￥9800
定価
2700ｋ
6500ｋ
品番 消費電力 寸法 色温度 全光束 最大連結数
HTSCFC520A　 6.7w 520mm 2700k 540lm 7本
HTSCFC520C 6.7w 520mm 6500k 600lm 7本
HTSCFC820A 10w 820mm 2700k 800lm 5本
HTSCFC820C 10w 820mm 6500k 900lm 5本
HTSCFC1108A 13.3w 1108mm 2700k 1060lm 3本
HTSCFC1108C 13.3w 1108mm 6500k 1200lm 3本
AC100V直結棚下ライト：乳白カバー
定格電圧：100V AC
環境温度：-20～+45℃
演色

530nm
620nm
585nm
在庫状況
〇
〇
〇
￥8500
￥8500
￥9000
定価
〇 ￥9000
〇 ￥10000
〇 ￥10000
品番 消費電力 寸法 色温度 全光束
HTST520A 5w 520mm 2700k 580lm
HTST520C 5w 520mm 6500k 600lm
HTST820A 7w 820mm 2700k 820lm
HTST820C 7w 820mm 6500k 840lm
HTST1108A 9w 1108mm 2700k 1080lm
HTST1108C 9w 1108mm 6500k 1100lm
T5管AC100V棚下ライト
定格電圧：AC100V
環境温度：-20～+45℃
演色

820mm
寸法
1108mm
1108mm
1108mm
1108mm
1108mm
　※OEM生産オプション1色温度：3000K/3700K/4200K/4700K/5600K　※OEM生産オプション2：透明カバー　※OEM生産オプション3：特寸サイズでの対応可能
　※在庫品について：〇・・・通常在庫品、　△・・・受注生産品（納期は4週間～8週間となっております。時期により変動がございますので必ずお問い合わせください。）
　※製品仕様は予告なく変更する場合がございます。ご検討の際は必ずお問い合わせください。
演色
Ra82
防水
IP65
120°
HTSCD520A 5w 520mm 2700k 600lm
HTSCD520C 5w 520mm 6500k 600lm
HTSCD820A 7w 820mm 2700k 840lm
HTSCD820C 7w 820mm 6500k 840lm
HTSCD1108A 9w 1108mm 2700k 1080lm
HTSCD1108C 9w 1108mm 6500k 1080lm
品番 消費電力 寸法 色温度 全光束
様 な々場所に取り付けられるよう、ネジ留め金具と磁石が付属品となっております。
図面のように連結または取付を行ってください。取付図面
ネジ留めタイプ